РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 39

  31 марта 2023 г.                                                                                      х. Гашун

О внесении изменений в Постановление
№118 от 29.12.2021г. "Об утверждении порядка
учета бюджетных и денежных обязательств
получателей местного бюджета

Во исполнение статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь подпунктом 11 пункта 2  статьи 32   Устава Муниципального образования  «Северное сельское поселение», Администрация Северного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета следующие изменения:
1.1 в пункте 2.6 раздела два после абзаца
" соответствие предмета бюджетного обязательства, указанного в Сведениях о бюджетном обязательстве, документе-основании, коду классификации расходов местного бюджета, указанному в Сведениях о бюджетном обязательстве, документе-основании."
добавить абзац следующего содержания:
"наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено выполнение данного условия."
[bookmark: P21]       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации
 Северного сельского поселения                                                 Л.А.Калиберда